2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 18 ноября   2018 г.
	№  130/1659

г. Гулькевичи
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 11-46
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11-46, в соответствии с частью 7 статьи 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссии, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №  11-46:
	Кожанову

Людмилу Алексеевну
	- предложенную Региональным отделением Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае.

2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии Кожановой Л.А. удостоверение установленного образца.
3. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в разделе территориальной избирательной комиссии Гулькевичская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская
       Т.А. Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

        М.Н.Волкова